GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 0000QQ000000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 7 OTT. 2000

aoor 4 7 OTT. 2000 veLLa SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello »
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato n
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco w
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENTI Vincenzo Maria o
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI: STORACE - CIARAMELLETT —~ |ANNMARILC(

DELIBERAZIONE N° Z /l Og

L‘ al  Consiglio di  Stato | /

ehberaztone QOI‘""'J’OC ”CBR‘ "hecarico difesa ¢ rappresentanza

COFIM srl Cd atrl c/ gl()ne azio. 1O
X——A—‘mmrn-—ﬁcn'ernlfﬂvﬂv‘ tat()‘(ms&_. 8637/007)




LA GIUNTA REGIONALE

VISTO

V'atto di appello presentato dalla COFIM s.rl. ed alti al Consiglio di Stato per
I'annullamento o la riforma della sentenza n.629 del 13.10.99 emessa dal Tar
del Lazio Sezione staccata di Latina avente ad oggetto la determinazione
del Commissario ad acta 30.6.1999 di esclusione dell’ ATl Delta dall'appalto
concorso perilavori ampliamento del cimitero del comune di Sora:

Considerato che e interesse dell’ Amministrazione regionale resistere in
giudizio;

RITENUTA .
I'opportunita di affidare l'incarico di difesa e rappresentanza all’Avvocatura
Generale dello Stato;

VISTO
iID.P.R.616/1977;

VISTO
I'art. 17 comma 32 della legge n. 127 del 15.05.1997:

all’'unanimita

DELIBERA

Di autorizzare it Presidente della Giunta regionale a costituirsi nel giudizio in
epigrafe specificato affidando I'incarico di difesa e rappresentanza
all’Avvocatura Generale dello Stato, con facoltd di proporre impugnative
e/o diresistere alle stesse.

Di fare riserva di provvedere con successivo atto al relativo impegno di
spesa a conclusione dell'incarico ed a presentazione di parcelia.

Il presente provvedimento non € soggetto a controllo ai sensi deli'art. 17
della L. 15.05.1997, n. 127, comma 32.
18 0TT. 2000

IL VICE PRESIDENTE: F.to Giorgio SIMEON]
IL SEGRETARIO:

F.to Dott. Sayerio GUCCIONE



